
 

           

UCHWAŁA NR 154/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 

2185.), Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu   ………………………… 

2. Małgorzata Gusta – Członek Zarządu    ………………………… 

3. Rafał Pacanowski – Członek Zarządu   ………………………… 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 9.011.2022r. został złożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim celem jego zaopiniowania. Zgodnie z treścią art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) ustalenie przebiegu 

istniejących dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały sejmiku województwa, po 

zasięgnięciu opinii zarządów powiatów i zarządów związków metropolitalnych, na obszarze 

których przebiega droga, a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów miast.  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwał jest zasadne.  

 

 

 

 

 


